
ANDO YAZLLE 
O 

FACULTAD DE CTAS • UNSa. 

LULLe 
SECR ANA 

Dra MARALAZTrRENA 
Y DE aftESMACICIN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

91/ffiremirla 1, flarional Ae .dalia 
FACULTAD DE C/ENCTAS EXACTAS 

1r. Bolmu 5150 - 4400- Salta 
Tel (0187)425-5408 - Fax 103871425-5449 

Republua Argennsa 

    

Salta, 17 de octubre de 2017 

Expedientes N° Anexo 

RESCD-EXA N° 569/2017 

VISTO las Notas del Departamento de Química, solicitando las prórrogas de 
designación de docentes varios correspondiente al mes de mayo/17, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica 
informe del Departamento de Personal sobre la viabilidad financiera para las prórrogas 
de designación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14/06/17, resuelve 
aprobar por unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia 
e Investigación, con modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas de los docentes 
que se detallan en el Anexo, a partir de la fecha establecida y por el plazo que se 
indica en cada caso. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a los respectivos 
cargos y/o economías, detalladas en el Anexo, pertenecientes a la planta docente 
aprobada mediante resolución del Consejo Superior N° 228/17 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, 
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 

HAF 
smv 



trl 

, e 	FACULTAD D 	CTAS - UNSe. 
' 

DO YAZLLE 

állnire4milat /Aut.  knal de, Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar . %li•io 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 03871425-5408 - Fur (0387,425-5449 

&publica Argentina 

.11-2- 

RESCD-EXA N° 569/2017 

ANEXO 

Ord. DOCENTE CARGO/ASIG 
DESDE / 
HASTA 

IMPUTACION EXPTE. N° 

1 
CELIZ, 
Gustavo 

JTP-EXC, 	asig. 
Fisicoquímica III 

04/05/17 	por 
el término de 
un 	año, 	y 
mientras se 
cuente con la 
disponibilidad 
financiera. 

A un cargo 	JTP- 
EXC, vacante por 
renuncia del Dr. 
Molina 

8.088/2011 

2 
ESPINOZA 
VARGAS, 
Félix 

JTP 	— 	EXC, 	asig. 
Fundamentos 	de 
Química II 

05/05/17 	por 
el término 	de 
un 	año 	y 
mientras se 
cuente con la 
disponibilidad 
financiera. 

A un cargo 	JTP- 
EXC, 	vacante 
transitoriamente 
por 	licencia 	sin 
goce de haberes 
de la Dra. Adela 
Mercado. 

8.593/2014 

3 
NARANJO 

' 
Pablo 
Matías 

JTP-EXC, 	asig•  
Química Inorgánica I 

27/05/17 	por 
el término de 
un 	año 	

u  

mientras 	
seY  

cuente con la 
disponibilidad 
financiera. 

A economías de 
un cargo de PAD-
EXC vacante 
transitoriamente 
por licencia sin 
goce de haberes 
de la Dra. Mida 
Dar 

8. 012/1015 

Á— LL 
 DrajW1R~4ARTE'  

SECAARIAACADEMICM IDE INVIÜTIGACION 
FAC7' 	c" [AACTAS 


	Page 1
	Page 2

